Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей»
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

(МАОУ «Лицей»)
город Урюпинск, Волгоградская область, пер.Л.Толстого, 40, 403114. Тел./факс 8(84442)4-12-68, e-mail: uru_licey@mail.ru

ОКПО 41473957, ОГРН 1023405767153, ИНН/КПП 3438200182/343801001

ПРИКАЗ

от 29.12.2022 г. №435-ОД

О переходе на непосредственное полное
применение федеральных основных
общеобразовательных программ НОО,
ООО и СОО в МАОУ «Лицей»

На основании Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 Федерального закона

"Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях создания организационных

условий для непосредственного полного применения федеральных основных

общеобразовательных программ НОО, ООО и СОО в МАОУ «Лицей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить переход на непосредственное полное применение федеральных основных

общеобразовательных программ НОО, ООО и СОО в МАОУ «Лицей» с 01.09.2023 г.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Лицей»   И.Ю.Сагалаева

mailto:uru_licey@mail.ru